ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 02 апреля 2021 года                                                                               № 4/17
О назначении председателя УИК №782, УИК №802

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» и в связи с исключением из состава УИК№782 председателя Севостьяновой Елены Владимировны, УИК№802-председателя Матющенко Татьяны Александровны, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:
 назначить председателем
УИК №782-Ложкину Светлану Александровну, 02.11.1977, выдвинутую Кемеровским региональным отделением ПП «Патриоты России»;

 УИК№802-Холодных Наталью Николаевну, 27.11.1984, выдвинутую собранием избирателей МБУК «ОГКМ»
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О.А. Упорова
Л.Н. Носова